

Soft Ambrosia af 2013 ApS

Hammerholmen 44, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 22 78 30

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018.



Knud Benny Junge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Soft Ambrosia af 2013 ApS
Hammerholmen 44
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35 22 78 30
Stiftet: 2. april 2013
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Knud Benny Junge

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af øl og vand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.383.939 mod 2.599.703 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.869 mod 162.957 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har fulgt sin vækststrægi og selskabet har derfor haft behov for at flytte til større lokaler på Stamholmen 175, hvilket medfører at distributionen bliver mere effektiv.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2016/17	2015/16
	4.383.939	2.599.703
2 Personaleomkostninger	-3.844.402	-2.074.195
	539.537	525.508
3 Øvrige finansielle omkostninger	-273.038	-316.615
	266.499	208.893
Skat af årets resultat	-58.630	-45.936
Årets resultat	207.869	162.957
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	207.869	162.957
Disponeret i alt	207.869	162.957

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.993	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>234.993</u>	<u>0</u>
Deposita	280.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>280.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>514.993</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.849.464	1.799.083
Varebeholdninger i alt	<u>3.849.464</u>	<u>1.799.083</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.505.443	2.508.270
Andre tilgodehavender	450.196	122.357
Tilgodehavender i alt	<u>5.955.639</u>	<u>2.630.627</u>
Likvide beholdninger	133.968	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.939.071</u>	<u>4.429.710</u>
Aktiver i alt	<u>10.454.064</u>	<u>4.509.710</u>

Balance 30. september

	2017	2016
Passiver		
Note		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	473.850	265.981
Egenkapital i alt	553.850	345.981
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.508.000	2.508.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.508.000	2.508.000
Gæld til pengeinstitutter	2.195.726	888.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortf.)	4.339.930	0
Selskabsskat	72.191	25.595
Anden gæld	784.367	741.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.392.214	1.655.729
Gældsforpligtelser i alt	9.900.214	4.163.729
Passiver i alt	10.454.064	4.509.710

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Efterfølgende begivenheder		
Selskabet har fulgt sin vækststrægi og selskabet har derfor haft behov for at flytte til større lokaler på Stamholmen 175, hvilket medfører at distributionen bliver mere effektiv.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.656.903	1.964.438
Andre omkostninger til social sikring	120.478	67.555
Personaleomkostninger i øvrigt	67.021	42.202
	<u>3.844.402</u>	<u>2.074.195</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	273.038	316.615
	<u>273.038</u>	<u>316.615</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	265.981	103.024
Årets overførte overskud eller underskud	207.869	162.957
	<u>473.850</u>	<u>265.981</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Nordea herunder factoring og kassekredit er der afgivet virksomhedspant for 800.000 kr, ligeledes er der taget pant i tilgodehavender fra salg af vare- og tjenesteydelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser		<u>t.kr.</u> <u>1.086</u>

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Eventualforpligtelser i alt

1.086

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 501 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på gennemsnit 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.086 t.kr.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb, indgået ny huslejekontrakt pr. 1. november 2017 uden yderligere forpligtelser i forbindelse med fraflytningen fra de tidligere lokaler, hvorfor forpligtelsen vedrørende lejemålet ikke er til stede.